
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO G. LA PIRA – D. GENTILUOMO MESSINA
Via Gerobino Pilli - Camaro - Messina tel/fax 090/673223 

C.F. 97093530836 -  e -mail:meic864003@istruzione.it
Sito web: www.iclapiragentiluomo.gov.it Pec: meic864003@pec.istruzione.it

 

Circ. . n° 278                                                                                                                               MESSINA, lì 31/08/2018

Ai  docenti scuola 
primaria e 

                                                                                                                                                     secondaria di I grado
Alla DSGA
LORO SEDI

OGGETTO:  DETERMINA RIDEFINIZIONE ATTIVITA’ PROGETTO AREE A RISCHIO A.S. 17/18 DA SVOLGERSI IN  
ORARIO CURRICULARE.

Il DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la circolare USR Sicilia prot. 2660 del 1/2/2018 con la quale vengono assegnati a questo Istituto gli 
importi da utilizzare nella realizzazione dei progetti “aree a rischio” per l’a.s. 2017/18
Vista la calendarizzazione delle attività extracurriculari già avviate nel corso dell’a.s. 17/18 come da circ. n.  
264 del 18/6/2018
Vista la necessità di completare le attività progettuali attraverso lo svolgimento di attività curriculari  da 
calendarizzarsi
Vista la indisponibilità di numero due docenti della scuola primaria nell’organico di istituto a.s. 18/19

DETERMINA

Di procedere alla  redistribuzione delle ore previste dal progetto per le attività curriculari  su numero 14 
docenti invece che sui 16 previsti  inizialmente.

Pertanto  ciascun docente dovrà svolgere in ambito curriculare numero 5 ore di attività per il 
completamento del progetto autorizzato.

                                                                                                                   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                                          (Prof. Santo Longo) 
                                                                                                            firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                                                                                                                                                 Ex art.3, comma2 D.Lgs.39/93

http://www.iclapiragentiluomo.gov.it/

	

